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فرماندار تهران:

تکریم مردم، حضور میدانی و مدیریت مصرف اولویت مسئولان شهرستان تهران است

فرماندار تهران در چهارمین جلسه شورای اداری شهرستان، بر ضرورت قدردانی از همراهی مردم، پاسخگویی دقیق

مسئولان، توجه به مشکلات اقتصادی، آمادگی کامل برای انتخابات و نقش بیبدیل بسیج در امنیت کشور تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در این جلسه، با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، آن حضرت را «نماد

ایمان، پاکی، مسئولیت پذیری و دفاع از ارزش های الهی» توصیف کرد و افزود: سیره اخلاقی و اجتماعی حضرت زهرا(س) برای ما مسئولان الگوی روشنی در خدمت صادقانه،

رعایت عدالت و پاسداشت کرامت مردم است.

فرماندار تهران با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، خواستار مشارکت جدی ادارات در برنامه های ایام شهادت حضرت زهرا(س)، هفته دولت و

هفته بسیج شد و گفت: رعایت شأن مناسبت ها و حضور مسئولانه در این برنامه ها مورد انتظار است.

وی با اشاره به سالگرد فرمان تاریخی حضرت امام خمینی(ره) درباره تشکیل بسیج، افزود: بسیج در ۴۶ سال گذشته ثابت کرده که سرمایه اجتماعی انقلاب است. نقش بسیجیان

را در دفاع مقدس، حوادث طبیعی و حتی جنگ اخیر ۱۲ روزه نباید فراموش کنیم.

خوش اقبال با اشاره به فشارهای اقتصادی پس از جنگ اخیر و مشکلات معیشتی شهروندان گفت: مسئولان باید در کنار مردم باشند، پاسخگو بمانند و در میدان حضور داشته

باشند. بدون همراهی مردم، هیچ برنامه ای پیش نخواهد رفت. وی مردم را «ولی نعمتان نظام» خواند و تأکید کرد: این همان مردمی هستند که انقلاب را یاری کردند و در همه

بحران ها ایستادند. امروز نیز وظیفه ماست رضایت آنان را افزایش دهیم و گره های زندگی شان را باز کنیم.

فرماندار تهران با اشاره به گزارش های ارائه شده درباره ناترازی ها گفت: راهی جز صرفه جویی وجود ندارد. ادارات باید الگوی مصرف بهینه باشند و فرهنگ استفاده درست از منابع

را در جامعه تقویت کنند.

خوش اقبال با اشاره به انتخابات هفتمین دوره شوراهای اسلامی در سال آینده، گفت: ستاد انتخابات شهرستان در حال آماده سازی است و مقدمات کار است. هدف ما ایجاد

فضای امید و نشاط و حفظ اعتماد مردم و نامزدهاست. وی تأکید کرد: برای ما مهم نیست چه کسی انتخاب می شود؛ مهم این است که انتخابات سالم، قانونی و بی حاشیه برگزار

شود. رأی مردم امانتی در دست ماست و باید بدون هیچ شائبه ای از آن صیانت کنیم.

فرماندار تهران در پایان گفت: تهران قلب جمهوری اسلامی است و باید با هم افزایی و کار جهادی، مشکلات موجود را یک به یک شناسایی و حل کنیم.
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